
4. Tema: drøftelse og godkendelse af puljemidler til egne projekter (2011-15548)
Kgs. Enghave Lokaludvalg har opfordret fagudvalgene til, at komme med forslag til projekter, som 
de gerne vil afholde for puljemidler i løbet af 2011.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller,

at Kgs. Enghave Lokaludvalg tager Bymiljøudvalgets og Kulturudvalgets forslag 1.
til projekter i 2011 til orientering.

at Kgs. Enghave Lokaludvalg tager til orientering, at Socialudvalget på næste 2.
lokaludvalgsmøde d. 10. marts fremlægger et forslag om godkendelse af 
puljemidler til udarbejdelse af en folder om skoler i Kgs. Enghave.

at Kgs. Enghave Lokaludvalg beslutter om der skal afsættes 50.000 kr. til ”Gå og 3.
cykelture i Sydhavnen”.

at Kgs. Enghave Lokaludvalg beslutter om der skal afsættes 30.000 kr. til 4.
”Udarbejdelse af prospekt for 2-sporet Enghavevej”.

at Kgs. Enghave Lokaludvalg beslutter om der skal afsættes 20.000 kr. til 5.
”Realisering af en webportal”.

at de indstillede beløb til egne projekter kan bevilges af puljemidlerne.6.

Problemstilling

Kgs. Enghave Lokaludvalgs fagudvalg har på de seneste fagudvalgsmøder drøftet hvilke projekter de 
gerne vil have sat i søen i løbet af 2011 og hvor mange puljemidler, der formodes at skulle bruges til 
projekterne. I nedenstående er Bymiljøudvalget og Kulturudvalgets forslag beskrevet, mens 
Socialudvalget vil fremlægge et forslag vedr. puljemidler til en skolefolder på næste 
lokaludvalgsmøde d. 10. marts.

Bymiljøudvalget har to forslag til projekter i 2011, som de gerne vil kunne realisere med hjælpe fra 
puljemidlerne:

1) Gå og cykelture i Sydhavnen, kombineret med kort intro også til historie i området. 
Tidsplan: Afprøve ture i forbindelse med Bydelsfest – få kommentarer til ture under 
bydelsfest.
Lave materialer - store plakater i byrummet og/eller husstandomdelt pjece i sommerferie. 
Udgivelse/lancering i forbindelse med Karens Dag / Velkomst til nye i bydelen i august. I alt 
formodes udgifter til foto, kort, layout og tryk at blive: 50.000 kr.
2) Udarbejdelse af prospekt for 2-sporet Enghavevej. I alt: 30.000 kr.

Kulturudvalget har ét forslag, som de gerne vil have realiseret med hjælp fra puljemidlerne:
1) Realiseringen af en webportal, som beskrevet i bydelsplanen og i det til dagsordnen 
vedlagte oplæg fra Kulturforum (tidligere fremlagt i LU). Der skal bruges pengene dels til 
afholdelse af møder for mulige samarbejdspartnere i bydelen, dels til etablering (domæne, 
webhotel og programmering). I alt: 20.000 kr.



Løsning

Lokaludvalget tager orienteringen om fagudvalgenes forslag til afholdelse af egne projekter til 
efterretning og beslutter hvorvidt der skal afsætte hhv. 50.000 kr. til ”Gå og cykelture i Sydhavnen”, 
30.000 kr. til ”Prospekt for 2-sporet Enghavevej” og 20.000 kr. til ”Realisering af webportal”.

Økonomi
Såfremt Lokaludvalget beslutter at bevilge puljemidler til de foreslåede projekter, kan beløbene 
bevilges af Lokaludvalgets puljemidler fra den pulje, der er afsat til uddeling i bydelen og egne 
projekter.

bilag
Forslag til webportal




